(Ban hành kèm theo Quy chế thực hiện quyền cho người sở hữu chứng khoán)

Mẫu 01/THQ

CÔNG TY CP DƯỢC PHẨM

AGIMEXPHARM

Số: 05/TB-AGP
V/v Chốt danh sách cổ đông tham dự

ĐHĐCĐ thường niên năm 2026

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày 11 tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO

(Về ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền

tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2026)

Kính gửi:  Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam

Tên Tổ chức đăng ký chứng khoán: Công ty Cổ phần Dược phẩm Agimexpharm

Tên giao dịch: Công ty Cổ phần Dược phẩm Agimexpharm

Trụ sở chính: Số 27 Nguyễn Thái Học, phường Long Xuyên, tỉnh An Giang

Điện thoại: 02963.856964

Chúng tôi thông báo đến Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam

(VSDC) ngày đăng ký cuối cùng để lập danh sách người sở hữu cho chứng khoán sau:

Tên chứng khoán: Cổ phiếu Công ty Cổ phần Dược phẩm Agimexpharm

Mã chứng khoán: AGP

Loại chứng khoán: Cổ phiếu phổ thông

Mệnh giá: 10.000 đồng/cổ phiếu

Sàn giao dịch: UPCOM

Ngày đăng ký cuối cùng: 03/03/2026

1. Lý do và mục đích: Tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2026.

2. Nội dung cụ thể:

- Tỷ lệ thực hiện: 1:1 (1cổ phiếu – 1 quyền biểu quyết)

- Thời gian thực hiện: Công ty sẽ thông báo sau trong thư mời họp

- Địa điểm thực hiện: Công ty sẽ thông báo sau trong thư mời họp

- Nội dung họp: Công ty sẽ thông báo cụ thể trong thư mời họp

Đề nghị VSDC lập và gửi cho Công ty chúng tôi danh sách người sở hữu chứng khoán

tại ngày đăng ký cuối cùng nêu trên qua hệ thống cổng giao tiếp điện tử của VSDC.

Nơi nhận:
- Như trên;

- SGDCK...;

- Lưu: Thư ký HĐQT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

DS. PHẠM THỊ BÍCH THỦY

		2026-02-11T15:45:35+0700
	CÔNG TY CP DƯỢC PHẨM AGIMEXPHARM